PREFEITURA MUNICIPAL
           ITAQUI - RS

GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL N° 3.680, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2010.

Dá nova redação ao § 2º do Art. 63, da

Lei Municipal n.º 1.599 de 20/12/1988.

GIL MARQUES FILHO,  Prefeito,  no uso das atribuições que lhe confere o Art.  53,
inciso IV, da Lei Orgânica do Município.

FAÇO SABER que a CÂMARA DE VEREADORES aprovou e eu sanciono a seguinte

L E I:

Art. 1° O parágrafo 2º, do Art. 63, da Lei Municipal n.º 1.599/88, de 20/12/1988,

passa a vigorar com a seguinte redação:

“ART. 63. (…)
(…)
§ 2.º Quando o imposto for pago em parcela única, até 10 de fevereiro, terá

redução correspondente a 20% (vinte por cento).
(…).”

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM  24  DE NOVEMBRO  DE 2010.

Claudete L. Machado
Prefeita em Exercício

PUBLICAÇÃO:
Período: 24/11/2010  a  09/12/2010
LOCAL: ÁTRIO DA PREFEITURA MUNICIPAL

	Claudete L. Machado
	Prefeita em Exercício
	PUBLICAÇÃO: